MODEL —-12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ALMA :

Atésia: DODE
Mbieméri: MEHMETAJ
Daté lindja:1/12/1989
Vend lindja: TROPOIJE

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga PS-
SHQIPERI

Arsimi:l LARTE (VAZHDOQOJ)

Eksperienca né puné:6 VITE

Kualifikimi:EKONOMISTE DHE GAZETARE

Aktivite shogerore dhe politike:KRYETARE ZAZ5(RINIE)SHKODER

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

+ CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

~ komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr, 23, daté01,02.2019
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Europass
Curriculum Vitae

Informacion personal

Emri / Mbiemri

Alma Mehmetaj

Adresa (Numyi i shtépisg, emri i rrugés,
kodi postar, qyteti, vendi)

Rruga "Tepe", lagjja “10 komiku", Shkodér, Shaipéri

Telefon Celulari: | 0672014420
E-mail | Almamehmetaj.am@gamail.com
Kombésia | Shqipetare
Ditélindja | 1. 12.1989
Gijinta | Femer
Pozicioni i déshiruar / fusha
Eksperienca e punés
Data | Janar 2005-Janar 2008
Pozicioni | Gazetare,Reportere per te rinjte

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Mbulimin te kronikave te lajmeve me focus te rinjte

Emrt dhe adresa e punédhénésit

Televizioni Publik Shgipetare TVSH-Tirane

Lloji i biznesit dhe sektorit

Media Vizive dhe te shkruar

Data

Qershor 2010-Shtator 2011

Koordinatore Agjensi Turistike

Pretje Biletash,Tpl,Siguracione te te gjithave llojeve,Realizim Guidash Turistike,Ekonomiste

Agjensia Turistike “Lida Travel” Ura Dervishbeg,Shkoder

Agjensi Turistike

Data

Prill 2013-Janar 2014

Menaxhere e Pergjithshme

Menanaxhim [ sistemit operativ dhe organizativ te filialit Shkoder dhe financiere e Zyres se
Shkodres Dhe Tiranes,

Rozafa Print Design-Shkoder

Printime dhe Design,Biznes i Madh me Qkr ne Shkoder me zyra ne Tirane,Shkoder,Ulgin

Data

Qershor 2008-Janar 2009

Gazetare dhe moderator Programesh

Mbulim te kronikave te lajmeve politike,ekonomike e sociale dhe moderim e prezantim programesh

Tv1-Chanel

Media Vizive

Data

Janar 2009 —Akoma Vazhdoj dhe punoj

Drejtore prane Radic Motiv

Mbufim te lajmeve politike,ekonomike dhe sociale, Maderatore,ideatore programesh dhe prezantim te
tyre {Menaxhere Marketingu

Tv Rozafa dhe Radio Motiv

Media Audio -Vizive

Arsimimi dhe trajnimi




2005-2009 . Studimet e mesme te pérgjithshme prané gjimnazit “28 Nentor
1 rnira.

20092012 | . Studimet e larta Dega “Administrim Biznes’ Universiteti

201420158 . Kam ndjekur nje kurs trajnimi pér sipgrmartje me fo
Formimit Profesional Shkoder dhe disa kurse
piznesi,Rendesia e marketingut Jjam antare "Shogat
kurse te shumta dhe trajnime per median audio - vizive
207 - Trajnime mbi poliikeberjen lokale-Akademia Politike
Korrik 2018 Trajnime mbi Polifiken ne Ballkan.te rinjte “Fondacioni Qemal Stafa’
Aftésité personale dhe

eksperienca
Gjuha amé

Gjuhé & tjera Anglisht,italisht

]

' me rezultate shumé

“ uigj Gurakugi” Shkodér

kus turizmin prang Qendrés S8
te tiera me fokus menaxhim

a & Kontabilisteve Shaipetare’dne

Shaip

Vetévlergsimi | | Té kuptuarit
Dégijimi

Leximi

Ndesveprimi nd

Komunikimi
Aftasia né té& folur

Shkrimi

komunikim
Anglisht shume mire shume mire shume mire shume mire shume mire
- e
[talisht shume mire shume mirg shume mire shume mire shume mire

Afiésite personale dhe kompetencat | aftési komunlkuese shumé 16 mira;
Aftési organizuese dhe adaptim me punén né grup;

A
Bl

Administrim
Koordinim
Trainim

Procedura

Kerkime
Zhviltim

Aftésité kompjuterike dhe
kompetenecat

Njohuri t& mira né programet WORD,EXEL,POWER POINT efj




